

kl.	Store ring	Børnedragskue	Kaffetelt	Militær område	Musikeltet
10	Am.biler	Ponytræk/Lav kæphest/Kaninh.		På Terrænbanen	
	Vet.Knallert+MC	Ponytræk/Lav kæphest		Militær/Panzer	
11	Veteranbiler	Lav kæphest/ Eftersøg.hunde			Vægtløfteropvisning
	Vet.lastbiler	Ponytræk/Lav kæphest/ Hunde			Vægtløfteropvisning
12	Militærparade	Ponytræk			Vægtløfteropvisning
	Veteranbiler	Trecopvisning med Lisa A.			Vægtløfteropvisning
13	Nord og syd	Ponytræk / Eftersøgningshund	78'er lakplader	Reenactment	Vægtløfteropvisning
	Vet.Knallert+MC	Ponytræk / Eftersøgningshund	Leif Druedahl	På Terrænbanen	
14	Damp	Kæphestekonkurren./Nosework	Modeshow	Nord/Syd slag	Det Flyvende Kuffertcirkus
	Vet.lastbiler	Ponytr./Hund Nosework begynn.		På Traktorbanen	Cirkusskole
15	Am.biler	Ponytræk/Hund NoseWork øve.	78'er lakplader	Militær/Panzer	Cirkusskole
	Vet.landbrug	Hund – Nose Work for øvede	Leif Druedahl	På Terrænbanen	
16	Vet.landbrug	Hund – Nose Work for øvede			
	Veteranbiler	Hund – Nose Work for øvede			
17	Racerbiler				
	Racerbiler				
18	Damp				
19		Am.biler: Amerikanerbiler			DJ - 80'er musik
		Vet.landbrug: Veteranlandbrugsmaskiner & traktorer			DJ - 80'er musik til 19.45
20		Reenactment: Reenactmentkamp			DJ - 80'er musik
					DJ - 80'er musik til 20.45
21					Halberg & Friends
					Halberg & Friends til 21.45
22					Halberg & Friends til 22.45

DJ - 80'er musik til 00.00 efter Halberg & Friends

Am.biler: Amerikanerbiler
 Vet.landbrug: Veteranlandbrugsmaskiner & traktorer
 Reenactment: Reenactmentkamp

Vi gør opmærksom på risikoen for sod-nedslag da damp-maskiner og veterantog er kulfyrede.

BEMÆRK: Program-ændringer kan forekomme!



Musikeltet Se nærmere i programmet

Musikeltet byder igen på lidt af hvert. Her er vægtløftning, musik, dans, sildemadder og cirkus.

Søndag bydes der på vægtløftning, hvor vægtløfterne fra **Ålholm vægtløftning** kommer på besøg, for at vise deres styrke.



Fredre Norbrink & 50'ernes Helte spiller Rock'n Roll fra da Fredre var ganske ung. Repertoiret er hentet fra navne som Otto Brandenburg, Fats Domino, Little Richards, Elvis Presley. Fredre og orkesteret har dyrket genren i en livstid og kan garantere en aften med autenticitet og dansegaranti.



Ikke nok med at **Henning Stærk** er blevet 73 år, men han kan også fejre sit 55 års jubilæum i år, som musiker. På Græsted Veterantræf vil Henning Stærk blandt andet spille nogle af sine egne helt store hits.



Bandet **Halberg & Friends**, startede i 2013, med et mix af Halberg Larsen, Ray Dee Ohh og fra solo albums. Poul Halberg står faktisk bag flere af dansk musiks største hits. Med næsten 40 år (næste år) på bagen er Magi i luften, i samarbejde med Mona Larsen, nok det største hit og en evergreen fra Pouls hånd.



Søndag er det **DJ René** som har været aktiv DJ siden starten af 90'erne. Han spiller alt fra disko, funk, pop, house og loungemusik, først på aften. Og spiller 80'er hits, både før og efter Halberg & Friends.

Det Flyvende kuffertcirkus optræder med en cirkusforestilling, hvor der er underholdning for både unge og gamle, så børn og voksne får en fælles oplevelse.



2. pinsedag, til middag, er der det store GRATIS sildebord, mens **Høj Sø** underholder med swingende numre i Otto Brandenburg og Four jacks stil.

